
o Česká televize

Dodavatel:
KELCOM International Třebíč, s.r.o.
Hrotovická 160 
674 01 Třebíč
IČO: 43371876 DIČ: CZ43371876
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: C 4642 Krajský soudu v Brně

Objednatel: Česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 

Sídlo:
Česká televize, Kavčl hory. Na Hřebenech I11132/4 ,140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi.

Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a s., Praha 4, č.ú.: 5141152/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 146026
Fakturujte na: Česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: ČT - studio Brno, Trnkova 2345/117,628 00 Brno
Požadovaná doba plnění: 17.10.2017 - 31.12.2017 Měna: CZK
Dodací podmínky: CIP ČT TS Brno

Pol. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 4100000 Dopl. bezpečnost, kamer, systému pro TSB 31719937003/1000
1 Celek 271.227,00 271.227,00

Dodávka rozšířeni stávajícího systému slaboproudých sítí pro kamerový systém (CCTV), dodávka kompletní 
kabeláže, nosných konstrukcí, montáž a zapojení kamer HIKVISION dodaných ze strany zadavatele, koordinace při 
určováni kamerového záběru, vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu a zajištěni plné kompatibility se 
stávající technologií.

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí (Kč bez DPH): 271.227,00
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Nedílnou součástí nabídky je zadávací dokumentace zahrnující závazné obchodní podmínky a nabídka dodavatele.

Dodavatel vystav) buď fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za Jednotlivá plněni.
Uvedená cena je nejvýie přípustná a obsahuje veškerá náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu (+ případné příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen "faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího Hstu/poskytnutl 
plněni.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
č. 236/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH“), tj. v registru plátců DPH; uvede-ll dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (I) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (li) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tlm, že objednatel Je zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou pfimo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury Je 30 dnů ode dne doručeni Objednateli. Nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem 
doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, Je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e mailové adresy na e-mallovou adresu faktury.brno@ceskatelevize.C2. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje 
den doručeni na e mailovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdáni) zbožl/s poskytnutím plněni ja stanovena ve výši 0,6% z celkové ceny za každý započatý den 
prodleni.

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500808662 / 04.10.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/MoblI:

VZMR/003/PRO Strana 1 /  2

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.C2


o Česká televize

Objednávka Dodavatel:
Číslo objednávky/datum: 

4500808662/04.10 2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

KELCOM International Třebíč, s.r.o. 
Hrotovická 160 
674 01 Třebíč

Celková hodnota bez DPH CZK 271.227,00

Při nedodrženi terminu plném předmětu objednávky je objednatel oprávnén požadovat smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každý takový případ 
prodleni a za každý započatý den prodleni.

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávnén požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výil 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z dlužná 
částky za každý i započatý den prodleni.

Veikeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávnéné smluvní strany k jejich zaplaceni.

Dodavatel nenf oprávnén stanovit jakékoli daléi sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávnén Jakkoli ménlt nebo dopláovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo daléi ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovné nepřlpouétéji. Pokud dodavatel připojí k objednávce své véeobecné obchodní podmínky, bere na védomi a podánim 
nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanoveni zhoréujfci postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud dodavatel přípoji k textu objednávky své véeobecné obchodní podmínky, 
má v připadá jejich rozporu a obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnénf předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni 1 3 pism. e) zákona i .  435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případné vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za 
plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi touto smlouvou.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určitě Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru smluv“). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strany odpovidajicfm způsobem zajišťuji. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-lf v této době k uveřejněni této objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijetí nabidky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne

Česká televize

ČI ELEVIZE
jdio Brno

I t  [: CZ00027383
Tm  7, 6 2 8  0 0  Brno

Tet.
‘C: 43371876. DlC: CZ43371876

VZMR/003/PRO Strana 2 / 2



C. 'f

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Oldřich Podlešák 
2. října 2017 10:13 

RE: Doplnění bezpečnostního kamerového systému pro TS Brno 
Živnostenský list prodej.pdf; Živnostenský list telekomunikace.pdf; Výpis z OR.PDF; 
Příloha č. 1 ZD - Technická a cenová specifikace.pdf; Koncesní listina.pdf; Krycí list 
nabídky Kelcom.pdf

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den pan

děkuji za poptávku a v příloze posílám nabídku.

S přátelským pozdravem

Oldřich Podlešák 
Jednatel společnosti

KELCOM International Třebíč s.r.o.
Tel.: +420  

 
Mail.: info(g>kelcomint.cz 
Hrotovická 160 
674 01 Třebíč 
www.kelcomint.cz

From: 
Sent: Monday, September25, 2017 11:43 AM 
To: 
Cc: 
Subject: Doplnění bezpečnostního kamerového systému pro TS Brno 
Importance: High

Dobrý den, pane Podlešáku,

v příloze vám zasíláme Výzvu k podání nabídky včetně Zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu. Nabídka se podává do 3.10.2017 do 10:00 hod. zasláním na můj e-mail.

i

http://www.kelcomint.cz


Děkujeme Vám za spolupráci.

 
specialista veřejných zakázek

Česká televize Brno
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno

http://www.ceskatelevize.cz

Upozorněni: Týká-li se tato emailová zpráva jednáni o smlouvá, bere její adresát v návaznosti na ust. § 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, na védoml, že v České televizi podléhá uzavíráni smluv stanoveným interním pravidlům a důvodná očekáváni uzavření smlouvy je tak možné až 
po příslušném interním schváleni smlouvy v systému České televize. Přijeti návrhu na uzavřeni smlouvy (nabidky) s dodatkem nebo odchylkou se 
v souladu s ust § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje.
Česká televize je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Více Informaci naleznete na adrese
..wwyv.ceskalelevize.cz/reflistr1.

Opravdu potřebujete tento email tisknout?

2

http://www.ceskatelevize.cz


Krycí list nabídky
Dodavatel

Kelcom In te rna tiona l Třebíč s .r.o. 
Hrotovická 160, 674 01 Třebíč 

Společnost je držitelem certifikátu jakosti dle normy ISO 9001
DIČ CZ 43371876 IČ 4337 1876

HOT LINE 602 15 10 10

Cenová nabídka pro:

ČESKA TELEVIZE
Kavčí Hory, Na Hřebenech I I 1132/4,140 70 Praha ‘

N á ze v :

D oplnění bezpečnostního kam erového systém u pro TS Brno

Cena nabídky:

Celková nabídková cena bez DPH činní 271227 ,- Kč 
DPH 21% 56 957,67 Kč
Cena celkem včetně DPH 32 8184 ,67  Kč

Obsah nabídky:

Krycí list strana 1

Příloha č. 1 Zadávací dokum entace - Technická a cenová specifikace strana 2

Záruční lhůta je  24 měsíců od data předání akce.

Akceptujeme tím to  obchodní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci.

Nabídku zpracoval Oldřich Podlešák dne 27.9.2017 v Třebíči.

H ro tov ická  1GO 
6 7 4  0 1  T řeb íč

l__
tel,
•.£. IČ: CZ43371B76

Podpis a razítko



Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Technická a cenová specifikace

M ontáž kam er a příslušenství MJ počet

Cena za 

jednotku  

v Kč bez 

DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Montáž a zapojení kamery ks 44 1 5 0 0 66 000,00

Datová zásuvka povrchová. W O-050 kryt zásuvka ABB 

(1012-027) - Tango, bílá + W O-055 maska ABB (1012- 

028) - pro KJ, 1 port, černá ks 35 354 12 390,00

Datová zásuvka vodotěsná. 137.6481.50 - vodotěsná 

datová zásuvka RJ45 s krabicí, série Protecta IP66 ks 3 877 2 631,00
Patchpanel 24 portů, PP-156 24PCB-SB/C6 (1010-023) - 
24 portů, CAT.6. 9" patch panel do rozvaděče s 24 porty 

CAT.6 s držákem pro kabeláž. Patch panel je  vybaven 

zářezovými svorkovnicemi typu LSA+. ks 5 824 4 120,00

Keystone cat.6 10G Rychlozařezávací keystone Solarix 

CAT6 STP RJ45 černý SXKJ-6-STP-BK-NA pro kleště SXKJ- 
NA-BU ks 35 100 3 500,00
Patch kabel (různá délka). CAT6 UTP PVC 0,5-3m  šedý 

snag-proof C6-114GY-3MB ks 79 84 6 636,00
Kordinace při určení kamerového záběru ks 44 250 11 000,00

Kabeláž a instalační materiál MJ počet

Cena za 

jednotku  

v Kč bez 

DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH

Kabel UTP cat6. nstalační kabel Solarix CAT6 UTP PVC 

Eca 305m /box SXKD-6-UTP-PVC m 3 250 22 71 500,00
Pvc trubka ohebná 16-29mm zasekaná pod omítku. 
Kopos 2316/LPE-l H100 TRUBKA OHEBNÁ LPE 320N  

H100. m 60 45 2 700,00
Pevná trubka průměr 20 na povrchu. Kopos 1520 KA m 220 42 9 240,00
Příchytka trubková. CL 20 ks 440 14 6 160,00
Držák svazkový OBO Grip ks 300 24 7 200,00
Průrazy a požární ucpávky HUTI kpl 1 8 950 8 950,00
Ostatní instalační materiál (šrouby, hmoždinky RJ, 

stahovací pásky, konektory atd.) kpl 1 5 900 5 900,00

Drobné stavební práce (zapravení drážek, výmalba atd.) kpl 1 1 1 8 0 0 11 800,00
Rozebírání a složení podhledů, montáž a demontáž 

světel pro protažení kabeláže kpl 1 16 500 16 500,00
VRN, přesuny, režijní náklady kpl 1 25 000 25 000,00

Cena celkem v Kč bez DPH: 271 227,00

Samostatně DPH: 56 957,67

Cena celkem v Kč včetně DPH: 328 184,67

Strana 2



^|VllA'^NIA,EX4t h5Qele,<lr0nlCt'y pot,0Psal ”̂ R * Krajský soud v Brní [IČ 00215724]" dne 29.9.2017 v 15:29:52.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 4642

Datum vzniku a zápisu: 15. června 1992
Spisová značka: C 4642 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: KELCOM International Třebíč, s.r.o.
Sídlo: Hrotovická 160, Jejkov, 674 01 Třebíč
Identifikační číslo: 433 71 876
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

OLDŘICH PODLEŠÁK, dat. nar.  
 

Den vzniku funkce: 15. června 1992
Počet členů: 1
Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník:

Jednatel zastupuje společnost samostatně.

OLDŘICH PODLEŠÁK, dat. nar.  

Podíl: Vklad: 616 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 154/159 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: MARTIN HRADILÍK, dat. nar.  

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 5/159 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

636 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Způsob založení: Společnost založena společenskou smlouvou ze 
dne 11.12.1991
" Společnost se dnem 20.6.1996 stává právním nástupcem 
společnosti PROCOM, spol. s r.o., IČO: 49454706, zapsané ve 
vložce 13050 odd. C, která byla zrušena bez likvidace dle ust. §

1/2Údaje platné ke dni: 29. září 2017 06:43



': ,-íM M Ě

oddíl C, vložka 4642

69, odst. 2 a 3 zák. č. 513/1991 Sb.
Na právního nástupce přecházejí veškerá práva a závazky zaniklé 

_____________společnosti."_______________________________________________________

i

•' ťi uů-

l v'

• f - ' » 
j i

<- ri i <•» «t ; ¿V v >0 i
*■ i i  i ; - . ’ , ) ; ■  .■ i ! i. ,ci «« .'v í

»•> V i 1 5i . 1, . v ý .1, M.J ‘ ■'.< 1 ' • 1
' > • • ' <1;>- ; -/ř i / . - . ,  r.-

. • &  ■ Ú ž in  ; » i í  ■ •* 4fc> ‘ «

r v ’ i < i ,

i 4

, - j*  r '.itXÍ  V

; - r - i

’  w i r \ / '

v . - *'-■ * ’  *v>

/.• (¿»V & / * »•:- ■ { 11.•  ‘ •

I ■■ ....

'•  , v w  

. ■/. . .

• . ‘í . . :

■ i - y *  

• -*■

v .  v  v
V  ^  v- r* v,. ; ' • :

■ " V  ' ř';* ' ...-.v,
■ • f  ■ : '• ■

■' ‘ - V ’ - i -Vši  <» .

v :í H  •
y.íX  V y  V | .  -  U

.  A !*v .
V . • V y j

Údaje platné ke dni: 29. září 2017 06:43 2/2



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 610520_006645/2 , že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

T ř e b íč  5 dne 29.09.2017 v 15:30



H ÏS TSKÿ  IWAV  V

j . :  T R / 9 6 / 1 1 S 5  ç

E v id e n č n í ,  č í ^ f o  : 37 100

h í . s t s k ý  u ñ a d  v  T i e  b i č i  
f  o b e c n í ž lv n J p te n  sk.ý' t 
\ o  ž lv n o ^ te n  ¿kých 0. iade< 
|  -U **  Č . . J . :  T R / 90/ Or>97
%na z a k l a d l .  oznám e-ní zi 

u .y ta ru tves ií § 40 o d í t . 2, 
p o d n i k á n  i  , v p l a  tném  i i

o b e c n í  ž l v n o  s.ten sk.ý ú h a d ,  j a k o  p i  í \  t u l n ý
č .  $ 7 0 / t 991  S b . ,  

ocln í  ž lv n .o i ten.-sh y 
po  à v n i c k í  o s o b ě , 

1996 ,  m ěn í  p o d le .  
, o z i vn o o te n ,  sk é.rn

n e n  c

• >b‘ bodn  i  jm é n o  
■á í d t o

isMn

p l e d n ě  t  p o d n ik á n  í

Zl.vno& ten-sk ý  lÁ A t -se vyd á vá  na /dobu.; neústě i. to u

V z n i k  o p n á v n é n i  p n o v a z v v o . t  ž i v n o s t  dne.: 2 5 .  3 . 1 9 9 6

DatuJii v y d á n í  ž i v n o s t e n s k é h o  t iu > ta :  S.  7 . 1 9 9 0

S po a v n í  p o p l a t e k .  v e  v y t l i  5 0 0 Kč za  p l a c  eux dne. 4 .  7 . 1 0 0 6

< v j Ř A D

■oujcí ž i .vnoate .n  skěho odbonu .

m m v y
% ě U j ^ W

Æpi l i o
t i ]  ÍJI/jSaiVi\



Ha

I ! I

\

véctom-¿ : -
« / _

y*'

4 p%áva dané  
yta-t4^t-tick .ý  úAad. 
lÁ~vno*tej% 4ký te-J^tA -lk- CR 
O h le d n í ¿ Iv n o  t t e n  J íá  úAad



Č.j.: TR/U2985/2006/Fia  

Ev. č.: 371001-27192

v y d a n ý  p r á v n i c k é

se na základě oznámení změny

změny předmětu podnil živností

ze dne 04.04.2006

živnostenském podnikání (živnostenský zákon),dle § 49 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., o 
pozdějších předpisů, mění takto:

ve znění .3̂

V  Třebíči dne 04.04.2006

vedoucí registračnč-správnílio oddělení 
zástupce vedoucí obecního živnotenského úřadu

\\Ys\ Wipft Ifcj • wiivt?.%Y - v •
SPjfrajpi-JSS' ■

7.IV I .l|in03.'IOn*OP'R«045'OI9• ' A^P



t ',-fi
č.j. : 107/96/1142-změna 
ev.č.: 371001-17723-00 . ■ )

im w lv m  
A' i f t K k íy  í  •(

Okresní úřad v Třebíči - okresní živnostenský úřad příslušný 
podle § 2 zákona č. 570/1991 Sb. o živnostenských úřadech na 
základě ěl. IIIbod3. zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o udělení 
koncese a podle § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení 
vydává koncesní listinu právnické osobě:

KELCOM International Třebíč,
~í

spol. s r  o.
; 5 ■ ' r : • i [
433 71 876

Obchodní jméno

Hrotovická 160, 674 01 Třebíč 1 

Poskytování technických služeb

splňovat podmínky spolehlivosti a bezúhonnosti.
Předchozí podmínky pozbývají platnosti.

Koncesní listina se vydává na dobu: neurčitou.

O d ů v o d n ě n í

Tato koncesní listina nahrazuje koncesní listinu vydanou 
pod č. j. 107/92/0152 ze dne 6.10.1992 včetně jejích změn 
a v souladu s ohlášením změny ze dne 19. 8.1996.

Vznik oprávnění provozovat živnost dne 16.11.1992.

P o u č e n í  o o d v o l á n í

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů od jeho doručení podle § 53
zákona č; 71/1967 Sb., o správním řízení podat odvolání k Minist, 
hospodářství ČR prostřednictvím zdejšího okresního živnost.úřadu

V Třebíči dne 23.8.1*96

sního živnostenského úřadu



v
✓

r  ̂

\
■V 's.

Íí, • * '  f  . ■ Žeftý ,-’ .. A . * * ň lr S  "

•  ̂ <
Y  / , -  > k s

/ - • '  * ?  i 5 -  -

/  * / * $ £ * •

Koncesní listinu převzalía):.. . .  ^ ( 4 //T i ív  A7 . ! .  .TAAí
jako účastník řízení se tímto vzdává práva na odvolání 

vůči tomuto rozhodnutí v souladu s ustanovením § 53 zákona 
č. 71/1967 Sb., o správním řízení.
•' ’ i  T  ?T ' V '  # v* i ' 1 f r"/ 
Datum:. J p . : f f :. .5 7 .4 . . .  Podpis:_

*
, / ■  • ’ » ■<* . "  ^  M .  ,

¿ J  . ■ : ' ,
Na vědomí: - správa daně

- statistika
- orgán udělující stanovisko

' í ~v



o Česká televize
■

z a d á v a c í  d o k u m e n t a c e  k  v e ř e j n é  z a k á z c e  m a l é h o  r o z s a h u

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen .veřejná zakázka") je zadávána dle § 6 a 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
-------------- ---- ------------------------------------------------------- ;------------------------- i----- ---------------------------------------------------------

Název veřejné zakázky: „Doplnění bezpečnostního kamerového systému pro TS Brno“

IDEC: 317/199/37003/1000

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název:
ČESKÁ TELEVIZE
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se 
do obchodního rejstříku

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4

IČO: 00027383

Osoba zastupující zadavatele:  ředitel TS Brno

Kontaktní osoba zadavatele:

Tel., e-mail;

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky.

Předmětem plněni veřejné zakázky je dodávka rozšířeni stávajícího systému slaboproudých sítí pro 
kamerový systém (CCTV), dodávka kompletní kabeláže, nosných konstrukcí, montáž a zapojení 
kamer HIKVISION dodaných ze strany zadavatele, koordinace při určováni kamerového záběru, 
vyhotoveni projektové dokumentace skutečného stavu a zajištění plné kompatibility se stávající 
technologii.

Přédmét plnění je dále blíže specifikován v technických podmínkách, a to v příloze č. 1 - Technická a 
cenová specifikace, která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace a v souladu se 
zadávacími podmínkami.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 272.000,- Kč bez DPH.

i



o Česká televize
4. OBCHODNÍ p o d m ín k y

— —

Předmět plněni' veřejné zakázky bude realizován na základě potvrzené objednávky vystavené 
zadavatelem po ukončeni tohoto zadávacího řfzenf. Vítězný dodavatel je povinen objednávku 
zaslanou zadavatelem neměnit a potvrdit ji nejpozději do 3 pracovních dnů od doručeni a poté 
potvrzenou objednávku doručit zpět zadavateli. Tato zadávací dokumentace a nabídka dodavatele 
budou tvořit nedílné přílohy objednávky vystavené zadavatelem. Podáním nabídky souhlas! dodavatel 
s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci.

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak objednávka 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů.

4.1. Cena a platební podmínky

Zadavatel uhradí za dodávku zboží cenu odpovídající výši nabídkové ceny dodavatele. Tato cena je 
nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plněni. V  této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady dodavatele, a to kromě ceny zboží, montáže a zapojeni kamer, 
koordinace při určováni kamerového záběru a vyhotoveni projektové dokumentace skutečného stavu, 
zejména správní poplatky, daně, cla, schvalovací řizení, provedeni předepsaných zkoušek, 
zabezpečeni certifikátů a atestů, převod práv, licence, záruka v rozsahu stanoveném těmito 
obchodními podmínkami apod.

Zadavatel neposkytne zálohu. Cenu dle předchozího odstavce + příslušnou DPH uhradí zadavatel 
dodavateli (dodavateli, který byl na základě své nabídky v souladu s touto zadávací dokumentaci 
vybrán a jemuž zadavatel zaslal objednávku) na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen 
„faktura") vystavené dodavatelem. Dodavatel vystaví a doručí zadavateli fakturu na zboží do 14 dnů 
od řádného odevzdání zboží zadavateli.

Splatnost faktury činí 30 dni ode dne jejího doručeni zadavateli.

Dodavatel je oprávněn fakturovat pouze cenu, která je uvedena v jeho nabídce jako nabídková cena, 
tato cena obsahuje veškerá plněni dodavatele z titulu splněni předmětu objednávky a tuto cenu vč. 
DPH lze překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného plněni změní právní předpisy pro 
výpočet nebo sazby DPH.

Faktura dodavatele musí obsahovat číslo objednávky SAP uvedené na objednávce. V případě, že je 
dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen 
„faktura") podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH"). Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu. V předávacím protokolu 
musí být vyznačena jednoznačná identifikace prodávaného zboží (sériové číslo apod.) a datum 
a místo ukončeni montáže a zapojeni kamer, ukončeni koordinace při určováni kamerového záběru a 
dodáni prodávaného zboží a předání vyhotovené projektové dokumentace skutečného stavu. 
Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit 
dodavateli k opravě nebo doplněni s tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručeni opravené 
nebo doplněné faktury zadavateli.

2



C J  Česká televize
Úhradu ceny provede zadavatel bezhotovostně na účet dodavatele. Platba bude probíhal výhradně 
v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč. Za den platby se považuje den odepsáni fakturované 
částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu využije možnosti 
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své 
e-mailové adresy na e-mailovou adresu zadavatele dle místa plněni na adresy;
• fakturv.brno@ceskatelevize.cz. pro místo plněni Česká televize Brno, Trnkova 2345/117, 628 

00 Bmo - Ušeň.

Za den doručeni faktury (daňového dokladu) zadavateli se považuje den doručeni na jeho e-mailovou 
adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručeni se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti 
nebo v nl nebudou správné uvedeny údaje a také v případě zasíláni opravných daňových dokladů.
V případech, kdy může zadavateli vzniknout ručeni za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, 
je zadavatel bez dalšího oprávněn odvést za dodavatele DPH z fakturované ceny plněni přímo 
příslušnému správci dané ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem 
zanikne zadavateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové 
úhradě bude zadavatel informovat dodavatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od jejího provedeni.

4.2. Objektivní podminky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny

Zadavatel nepřipouští překročeni nabídkové ceny. Změna (překročeni) nabídkové ceny je přípustná 
pouze z důvodu změny sazeb DPH a zákonných poplatků.

4.3. Dodaci

Doba plněni veřejné zakázky, tj. dodáni zboži včetně montáže a zapojeni kamer, koordinace při 
určováni kamerového záběru a vyhotoveni projektové dokumentace skutečného stavu, je stanovena 
od nabyti účinnosti objednávky nejpozději do 31. 12. 2017. Dodáni zboži, ukončeni montáže a 
zapojeni kamer, ukončeni koordinace při určováni kamerového záběru a dodáni vyhotoveni 
projektové dokumentace skutečného stavu zadavateli proběhne na základě předávacího protokolu, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami po dodáni a ukončeni předmětného plněni.

•  Česká televize TS Bmo, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno - Líšeň.

4.5. Sankčni podminky

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku 
z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z  dlužné částky za každý i započatý den 
prodleni.
Bude-li dodavatel v prodleni s poskytnutím plněni proti terminu uvedenému výše v čl. 4.3.této 
zadávací dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat a dodavatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 800,- Kč (slovy: osm set korun českých), a to za každý i započatý den prodleni.

3

mailto:fakturv.brno@ceskatelevize.cz


•  V případě prodlení dodavatele se zahájením odstraňováni vady zboží podle Cl. 4.6 této zadávací 
dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: pět set korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodleni.

•  V případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží podle čl. 4.6 této zadávací 
dokumentace je zadavatel oprávněn po dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: pět set korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

•  V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady zboží podle čl. 4.6 této zadávací 
dokumentace je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: pět set korun českých), a to za každý í započatý den prodlení

• Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči zadavateli.
•  Veškeré smluvní pokuty dle objednávky jsou splatné do 15 (patnáctí) kalendářních dnů ode dne 

doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést 
započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Započtením se 
obě pohledávky ruší v rozsahu, v jakém se vzájemné kryji.

•  Nedotčena zůstávají práva zadavatele í dodavatele na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Dodavatel má v případě 
prodlení zadavatele podle tohoto článku nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, 
není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

•  Zadavatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušeni 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co 
se o jejím podstatném porušeni smluvních povinnosti dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinnosti se rozumí zejména:
a) prodlení dodavatele se splněním závazku odevzdat zboží zadavateli po dobu delší než 30 

(slovy: třicet) kalendářních dnů;
b) jestliže bylo vůči dodavateli zahájeno řízeni podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
c) jestliže dodavatel vstoupil do likvidace;
d) prodlení zadavatele se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní,
e) případ, když dodavatel uvedl v nabídce do výběrového řízeni, na základě kterého byla 

uzavřena tato smlouva, Informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

•  Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 
Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k 
plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od 
smlouvy odstoupila.

•  Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují od počátku. Plníla-lí strana podstatně 
porušující tyto obchodní podmínky zčásti, může oprávněná smluvní strana od smlouvy odstoupit 
jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plněni pro odstupující smluvní 
stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledné celého plnění.

4.6. Záruční podmínky

•  Zadavatel požaduje a dodavatel poskytuje délku záruční doby na dodané zboží včetně montáže a 
zapojení kamer (dále jen „dodané zboží“) min. 24 měsicú._Uvede-li dodavatel delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den řádného 
odevzdání zboží a podpisu předávacího protokolu. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly

o ČesScá televize

4



způsobeny chybnou instalaci, obsluhou a údržbou, nedodržením provozních podmínek nebo 
jiným způsobem než obvyklým provozem.

• Dodavatel se zavazuje, že po dobu záruční lhůty na svoje náklady provede odstranění všech vad 
(netýká se kamer dodávaných ze strany zadavatele), které se na zboží vyskytnou. Záruční doba 
se prodlužuje o dobu, po kterou bylo zboží v opravě nebo po kterou nebylo možné zboží 
použfvat.

• Dodavatel se zavazuje v záruční době zahájit opravu zařízeni nejpozdéjl následujíc! pracovní den 
od nahlášení závady a závadu odstranit maximálně do 10 dni od tohoto nahlášeni závady. 
Nebude-li nahlášená vada odstraněna do 10 (deseti) pracovních dnů od jejiho nahlášeni 
zadavatelem, poskytne dodavatel v této lhůtě do doby odstraněni nahlášené vady zadavateli 
bezplatně náhradní zboží vykazující vlastnosti zboží stanovené touto zadávací dokumentaci.

4.7. Další podmínky
...

•  Dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro zadavatele neumožni výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 plsm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

•  Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do 
něho smluvní pokuty nebo další ustanoveni. Totéž platí i v případě všeobecných obchodních 
podmínek. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní podmínky, bere na 
vědomi a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvnf pokuty, odstoupení od smlouvy 
(objednávky) a jiná ustanovení zhoršující postaveni zadavatele proti této zadávací dokumentaci, 
jeou neplatná. Pokud dodavatel připoj! k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, je
závaznost dokumentů následující: 1) objednávka, 2) zadávací dokumentace, 3) všeobecné 
obchodní podmínky dodavatele, tj. dokumenty uvedené výše v pořadí mají v případě rozporu s 
dokumenty uvedenými níže v pořadí přednost.

• Zadavatel a dodavatel se dohodli, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určeni 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v nabídce dodavatele/objednávce je 
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu stran v tomto 
smyslu měnit.

• Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe dodavatel převzal nebezpečí změny okolnosti. Před 
podpisem objednávky strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si 
plně vědomy okolností smlouvy (objednávky). Dodavatel není oprávněn domáhat se změny v 
tomto smyslu u soudu.

• Zadavatel a dodavatel se dohodli, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními těchto 
obchodních podmínek ani před ustanoveními zákona.

•  Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z tohoto 
závazkového vztahu mezi dodavatelem a zadavatelem, budou řešeny nejprve smírné. Dodavatel 
a zadavatel se v rámci uzavření tohoto smluvního vztahu dohodli ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve zněni pozdějších předpisů, že v případě řešeni sporů

• soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský 
soud v Praze. Pro zamezeni jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatuji, že pro řešeni sporů 
sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

• Smluvní strany berou na vědomi, že objednávka podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zadavatel uvádí, že v objednávce zvýrazni žlutou barvou informace, které budou před zveřejněním
objednávky v registru smluv znečitelnény v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Celé znění objednávky bude zveřejněno na profilu zadavatele.

G  Česká televize

5



o Česká televize

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁn Fn ABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel stanov! nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky na základě 
oceněni jednotlivých položek uvedených v Technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace a v souladu se zadávací dokumentací.

Další požadavky:
• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatné DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel) 
a nabídková cena včetně DPH.

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky.

]

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Zadavatel požaduje předložení výpisu z Obchodního rejstříku a předložení výpisu z Živnostenského 
rejstříku, je-li dodavatel v takovém rejstříku registrován. Předmět podnikání musí pokrývat předmět 
plnění této veřejné zakázky. K prokázání splnění požadované kvalifikace postačí prosté kopie 
požadovaných dokumentů, které nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 dnů.

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, protože by hodnotil nabídku pouze jednoho dodavatele.

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY______ I____________ _ ___________________________________________________________ —— ................

8.1. Nabídka bude zaslána v elektronické podobě (e-mail), v českém jazyce nebo bude předložena 
v originále v písemné formě a vč. elektronické formy na vhodném médiu (CD), v českém 
jazyce. Zadavatel preferuje elektronickou podobu (e-mail).

8.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

8.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 
a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

8.4. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky:

8.4.1. Obsah nabtdky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol).

8.4.2. Vlastni cenová nabídka včetně uvedení konkrétního typu nabízeného zboží.
Dodavatel je povinen v nabídce akceptovat obchodní podmínky uvedené v této 
zadávací dokumentaci.

8.4.3. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.



o  Česká televize
9. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemné (e-mail, pošta, popř. 
elektronický nástroj) nejpozdějl 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba:  

 

Zadavatel může provést vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.

Vysvětlení, změnu nebo doplněni zadávací dokumentace zadavatel uveřejni na profilu zadavatele 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky 
uskutečněna.

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK “

Lhůta pro podáni nabídek: Datum: 3 .10 . 2017 Hodina: 10:00

Místo pro podání nabídek: Česká televize Brno, recepce
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno -  Líšeň

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: 
e-mail: 

Nabídka podaná v originále v písemné formě bude odevzdána zadavateli v zalepené obálce 
a opatřená nápisem „NEOTVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK-,, Doplnění bezpečnostního 
kamerového systému pro TS Brno“. Obálka bude označena identifikačními údaji dodavatele 
a adresou, na kterou je možno doručovat písemnosti.

Nabídka musí být doručena do uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídky doručené po tomto 
termínu se bude pohlížet, jako by nebyly podány. Zadavatel následně vyrozumí dodavatele o tom, že 
jeho nabídka byla podána po konci lhůty pro podání nabídky. Nabídky doručené na jiné než uvedené 
místo se nepovažují za nabídky doručené v souladu se zadávacími podmínkami. Zadavatel neuznává 
zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky.

12. VÁZANOST NABÍDKOU

Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem 
skončeni lhůty pro podáni nabídek a konči dnem doručení oznámeni zadavatele o výběru 
nejvhodnéjší nabídky a pro vybraného dodavatele dnem potvrzení objednávky.

Zadávací lhůta je stanovena 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídky.

7



j f  Česká televize

13. JINÉ POŽADAVKY A OPRÁVNĚNÍ ZADAVATELE”

Zadavatel stanovuje následující:

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy nebo objednávku. Dodavateli podáním 
nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeni smlouvy. Dodavateli rovněž nevzniká žádné právo na 
úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto zadávacím řízeni.
Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmi participovat na 
zadávacím řízeni vícekrát než jednou, např. při společné nabídce vlče dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku. Jeden poddodavatel však může být poddodavatelem vlče dodavatelů.

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti na zadáni veřejné zakázky.

Podáním nabídky dodavatel stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací k této 
veřejné zakázce včetně všech příloh, že je mu jejich zněni srozumitelné a jasné, před podáním 
nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanoveni nebo technické nejasnosti a s podmínkami zadáni 
souhlasí a respektuje je.

Pokud zadavatel zruší zadávací řízeni, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

Zadavatel (nebo pověřeni zástupci zadavatele) si může v případě nejasnosti údajů uvedených 
v nabídce dodavatele vyžádat od dodavatele písemné objasněni předložených informaci čl dokladů 
nebo předloženi dalších informaci či dokladů k prokázáni kvalifikace nebo vysvětleni nabídky 
a zároveň si může vyžádat zdůvodněni mimořádné nízké nabídkové ceny v případě, že bude mlt 
pochyby o realizovatelnosti předmětu plněni veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo:

• Jednat o smlouvě s dodavatelem a upřesnit její konečné zněni,
• využit jen část předložené nabídky,
•  nevracet podanou nabídku,
•  neposkytovat Informace o dodavatelích, kteří byli vyzváni k podáni nabídky,
•  zadávaci řízeni před uzavřením smluvního vztahu kdykoli zrušit bez udání důvodu,
• v případě, že je veřejná zakázka realizována prostřednictvím objednávky, je vybraný dodavatel 

povinen potvrdit a odeslat zpět zadavateli jemu zaslanou objednávku do 3 pracovních dnů. Pokud 
tak neučiní, je to posuzováno jako neposkytnuti součinnosti a zadavatel je oprávněn vyzvat 
k plněni dodavatele, který se umístil jako další v pořadí.

14. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace

V  Brně d n e . 2 5  - 09 -  2017

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2017.09.25 
11:35:13 +02'00‘




